

◆ 2025年度 夜食用Menu 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
	オープンサンド (ウィンナー) 1パック2個入	ロールパン：小麦粉、糖類、バター、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油脂、食塩、発酵風味料、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、湖料(アルギン酸エステル・キサンタン)、香料、イーストフード、V.C (原材料の一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む) マーガリン：食用植物油脂、食用精製加工油脂、粉乳、食塩、香料、乳化剤、ビタミンA、着色料(カロテン)、 (原材料の一部に大豆含む) ケチャップ：トマト、加糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、タマネギ、香辛料 ポークウィンナー：豚肉(国産)、鶏肉(国産)、食塩、ぶどう糖、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、 調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na.K)、保存料(ソルビン酸(K)、酸化防止剤(V,C)、PH調整剤、 発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉・鶏肉を含む) レタス
	おにぎり(梅)	おにぎり(梅)：小梅、漬け原材料〔食塩、しそ液、醸造酢〕、酸味料、甘味料(ステビア)、着色料(赤102)、白米
	おにぎり(おかか)	おにぎり(おかか)：醤油、かつお節、砂糖、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)、白米
	おにぎり(昆布)	おにぎり(昆布)：昆布、醤油、砂糖、水飴、寒天、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)、白米
	メロンパン 約107g	小麦粉、砂糖、卵、発酵バター入りマーガリン、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、パン酵母、ぶどう糖、 加工油脂、食塩、小麦たん白、乳化剤、香料、イーストフード、V.C(一部に卵、乳成分、小麦・大豆を含む)
	シュークリーム 約88g	牛乳、ホイップクリーム、卵、砂糖、小麦粉、加工油脂、生クリーム、練乳、マーガリン、洋酒、食塩、 カゼインNa、乳化剤、ph調整剤、香料、セルロース、膨張剤、増粘多糖類、(その他大豆由来の原材料含む)
	オレンジジュース 約200 ml	オレンジ、香料
	リンゴジュース 約200 ml	リンゴ、香料
	ぶどうジュース 約200 ml	ブドウ、香料

上記のMenu・内容・原材料が、
ご提供品に相違無い事を証明致します。

山梨県南都留郡富士河口湖町船津3325番地の1
 有限会社アップル
 取締役 古屋紀子

